
MINISTERIO DE DEFENSA

MINISTERIO DE DEFENSA

Cuerpo Especializado en Seguridad Aeroportuaria

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Responsable: Nombre y Apellido

Cargo:

Firma

CP-21/2018Trámite de Compras:

Pantava Multiservicios e Impresos, SRLProveedor: R 131685171
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Cajas de resma de papel timbrados institucionales, con logo institucional gravado en full color, bond 24 logo sgs 
full color 12/1

Talonarios de Formularios 7 ingles (50/1)

Talonarios de Formularios 15 (50/1)

Talonarios de Formularios 8 (50/1)

Talonarios de Formularios 9 (50/1)

Talonarios de Formularios 12(50/1)

Talonarios de Formularios 10 (50/1)

Talonarios de Formularios 11(50/1)

Talonarios de Formularios 13(50/1)

Talonarios de Formularios 14 (50/1)

Talonarios de Formularios 16 (50/1)

Talonarios de Formularios 1 (50/1)

Talonarios de Formularios 17(50/1)

Talonarios de Formularios 21 (50/1)

Talonarios de Formularios 18 (50/1)

Talonarios de Formularios 19 (50/1)

Talonarios de Formularios 20 (50/1)

Talonarios de Formularios 22 (50/1)

Talonarios de Formularios 23 (50/1)

Talonarios de Formularios 27 (50/1)

Talonarios de Formularios 29 (50/1)

Talonario de concentimiento de prueba de doping con copia ncr 50/1

Talonarios de Formularios 3 (50/1)

Talonarios de Formularios 24 (50/1)

Talonarios de Formularios 25 (50/1)

Talonarios de Formularios 26 (50/1)

Talonarios de Formularios 28 (50/1)

Talonarios de Formularios 30 (50/1)

Talonarios de Formularios 31 (50/1)

Descripción

 21.00

 250.00

 350.00

 100.00

 100.00

 100.00

 350.00

 150.00

 45.00

 250.00

 350.00

 350.00

 350.00

 150.00

 350.00

 350.00

 150.00

 125.00

 350.00

 100.00

 150.00

 330.00

 150.00

 100.00

 100.00

 150.00

 350.00

 35.00

 150.00

Cantidad Adjudicada
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Unidad Adjudicada

 17,700.0000

 212.3410

 212.3410

 212.3410

 212.3410

 212.3410

 212.3410

 212.3410

 212.3411

 212.3410

 212.3410

 212.3410

 212.3410

 212.3410

 212.3410

 212.3410

 212.3410

 212.3410

 212.3410

 212.3410

 2,719.9000

 489.7000

 212.3410

 212.3410

 212.3410

 212.3410

 212.3410

 212.3411

 212.3410

Precio Unitario

 371,700.00

 53,085.25

 74,319.35

 21,234.10

 21,234.10

 21,234.10

 74,319.35

 31,851.15

 9,555.35

 53,085.25

 74,319.35

 74,319.35

 74,319.35

 31,851.15

 74,319.35

 74,319.35

 31,851.15

 26,542.63

 74,319.35

 21,234.10

 407,985.00

 161,601.00

 31,851.15

 21,234.10

 21,234.10

 31,851.15

 74,319.35

 7,431.94

 31,851.15

Total
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RD

RD

RD
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Moneda

Adjudicación

No. Adjudicacion 146 Fecha Adjudicacion 27/06/2018 Estado 03-Aprobado



MINISTERIO DE DEFENSA

MINISTERIO DE DEFENSA

Cuerpo Especializado en Seguridad Aeroportuaria

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Responsable: Nombre y Apellido

Cargo:

Firma

CP-21/2018Trámite de Compras:

Pantava Multiservicios e Impresos, SRLProveedor: R 131685171
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Talonarios de Formularios 32 (50/1)

Talonarios de Formularios 33 (50/1)

Talonarios de Formularios 34 (50/1)

Talonarios de Formularios 34-1 ingles (50/1)

Talonarios de Formularios 4 (50/1)

Talonarios de Formularios 35 frances (50/1)

Talonarios de Formularios 34 -frances (50/1)

Talonarios de Formularios 35 (50/1)

Talonarios de Formularios 35 ingles (50/1)

Talonarios de Formularios 36 (50/1)

Talonarios de Formularios 37 (50/1)

Talonarios de Formularios 38 (50/1)

Talonarios de Formularios 38-1 (50/1)

Talonarios de Formularios 39 (50/1)

Talonarios de Formularios 40 (50/1)

Talonarios de Formularios 4 ingles (50/1)

Talonarios de Formularios 41 (50/1)

Talonarios de Formularios 42 (50/1)

Talonarios de Formularios 43 (50/1)

Talonarios de Formularios monitoreo de la conducta ética (50/1)

Talonarios de Formularios (A) AILA (50/1)

Talonario de Formularios (B) AILA (50/1)

Talonarios de Formularios (C) AILA (50/1)

Talonarios de Formularios (D) AILA (50/1)

Talonarios de reposición de caja chica numerado (50/1)

Talonarios de Formularios 2 (50/1)

Talonarios de Formularios 5 (50/1)

Talonarios de Formularios 4 frances (50/1)

Talonarios de Formularios 4 ruso (50/1)

Talonarios de Formularios 4 italiano (50/1)

Descripción

 300.00

 150.00

 140.00

 100.00

 300.00

 100.00

 100.00

 100.00

 100.00

 100.00

 120.00

 100.00

 100.00

 100.00

 60.00

 250.00

 35.00

 35.00

 50.00

 250.00

 150.00

 150.00

 150.00

 150.00

 200.00

 200.00

 250.00

 100.00

 100.00

Cantidad Adjudicada

ud
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Unidad Adjudicada

 212.3410

 212.3410

 212.3410

 212.3410

 212.3410

 212.3410

 212.3410

 212.3410

 212.3410

 212.3410

 212.3410

 212.3410

 212.3410

 212.3410

 212.3410

 212.3410

 212.3411

 212.3411

 212.3410

 212.3410

 212.3410

 212.3410

 212.3410

 212.3410

 212.3410

 212.3410

 212.3410

 212.3410

 212.3410

Precio Unitario

 63,702.30

 31,851.15

 29,727.74

 21,234.10

 63,702.30

 21,234.10

 21,234.10

 21,234.10

 21,234.10

 21,234.10

 25,480.92

 21,234.10

 21,234.10

 21,234.10

 12,740.46

 53,085.25

 7,431.94

 7,431.94

 10,617.05

 53,085.25

 31,851.15

 31,851.15

 31,851.15

 31,851.15

 42,468.20

 42,468.20

 53,085.25

 21,234.10

 21,234.10

Total
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Moneda

Adjudicación

No. Adjudicacion 146 Fecha Adjudicacion 27/06/2018 Estado 03-Aprobado



MINISTERIO DE DEFENSA

MINISTERIO DE DEFENSA

Cuerpo Especializado en Seguridad Aeroportuaria

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Responsable: Nombre y Apellido

Cargo:

Firma

CP-21/2018Trámite de Compras:

Pantava Multiservicios e Impresos, SRLProveedor: R 131685171
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Talonarios de Formularios 7 frances (50/1)

Talonarios de Formularios 34 italiano (50/1)

Talonarios de Formularios 7 aleman (50/1)

Talonarios de Formularios 34 ruso (50/1)

Talonarios de Formularios 34 aleman (50/1)

Talonarios de Formularios 44 (50/1)

Talonarios de Formularios 7 ruso (50/1)

Talonarios de Formularios 6 (50/1)

Talonarios de Formularios 4 alemán (50/1)

Talonarios de Formularios 35 italiano (50/1)

Talonarios de recetarios médicos (50/1)

Talonarios de Formularios 35 alemán (50/1)

Talonarios de Formularios 35 ruso (50/1)

Libros de servicios con portadas full color 34 pags.

Talonarios de Formularios 7 (50/1)

Talonarios de Formularios 7 frances (50/1)

Descripción

 100.00

 100.00

 80.00

 100.00

 80.00

 100.00

 350.00

 100.00

 250.00

 100.00

 100.00

 100.00

 300.00

 100.00

 500.00

 350.00

 100.00

Cantidad Adjudicada

ud

ud

ud

ud

ud

ud

ud

ud

ud

ud

ud

ud

ud

ud

ud

ud

ud

Unidad Adjudicada

 212.3410

 212.3410

 212.3410

 212.3410

 212.3410

 212.3410

 212.3410

 212.3410

 212.3410

 212.3410

 212.3410

 212.3410

 212.3410

 212.3410

 702.1000

 212.3410

 212.3410

Precio Unitario

 21,234.10

 21,234.10

 16,987.28

 21,234.10

 16,987.28

 21,234.10

 74,319.35

 21,234.10

 53,085.25

 21,234.10

 21,234.10

 21,234.10

 63,702.30

 21,234.10

 351,050.00

 74,319.35

 21,234.10

Total

RD

RD

RD

RD

RD

RD

RD

RD

RD

RD

RD

RD

RD

RD

RD

RD

RD

Moneda

Adjudicación

Observaciones

 a) Los precios unitarios incluyen impuestos
 b) La evaluación de ofertas y detalle de la adjudicación están disponibles para consulta de los participantes en la Unidad de Compras de la Institución

     

    

SubTotal  RD$

Total Adjudicado  RD$

 3,799,021.53

 3,799,021.53

No. Adjudicacion 146 Fecha Adjudicacion 27/06/2018 Estado 03-Aprobado


